[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2018 № 199
д. Борки
О внесении изменений  в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Борковского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 20.12.2013 № 173
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2008 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.08.2018 № 304-ФЗ «О внесении изменения в статью 193 Трудового кодекса Российской Федерации» и Уставом Борковского сельского поселения, Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Борковского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 20.12.2013 № 173 (далее – Положение):

1.1.
Абзац 2 пункта 3.4. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«При этом взыскание не может быть применено позднее трех лет со дня поступления информации о совершении коррупционного правонарушения».

2. Ознакомить муниципальных служащих администрации Борковского сельского поселения с настоящим постановлением.

  3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                                               С.Г. Иванова